2025.dezembro deCongonhas. l5

de

lGABl5512025

de

Exmo. Sr.

Seúor Presidente,

Guerra de
entidade não

ilustres pares.

Assunto: Emenda Impositiva.

PROTOCOLO GERAL 3438/2025

iit J :i,l,';i'; P ; # 3'í6b";,1á,lu

Exmo. Vereador Roberto Kleiton
de Congonhas. informamos que a

Cámara

do

Em
Aguiar,

a

da

aos

PRAç PRESIIIENTEKUBITSCHEK,í35-CENTRO-GONGONHÀS-i§-CEP3641ffi0-TEL,:(31)3731-13S-F$C(31)3731.1240-u/ww.coÍ{onhss.mg.Sov.Ur

PREFEITURA NilUNICIPAL DE CONGONHA§
CIDADE DOS PROFETAS

Cordialmente,

c
SEABRA

de Governo

lffi,
'Éwi'

N^INA§ §ERÂ!§

Secretaria de Planejamento e Gestão

Diretoria de Gonvênios

Anexo ao Processo No 345612025

L

A Secretaria de Governo

Segue para informar ao Legislativo, que
diante da não apresentação da

documentação pela entidade, incluindo
plano de trabalho, e devido ao prazo

exíguo para andamento da mesma,

referido processo será arquivado.

lnformamos ainda, que a Secretaria de

Saúde abriu junto ao CODAP

credenciamento para o serviço de

Equoterapia.

Congonhas, 13 de dezembro. de 2025.

no

nte de Convênios para

Diretor de Convênios

Ribera

Concedente

v;\..i< N; "{{} n [} nn hn §. *1{1 . * *v. h t"

pre{eiturodecongonhos ffi Conol Congonhos-MG PreÍeilurodeCongonhos

Proccr Pres. juscelino Kulritgeheck,
,l35

- C*nirr:, Congcnhcrr -MG,3ó415-00ü | í3ll:732-0800

Atenciosamente.